Ola Asbg's minnelgp 2022 Resultater

Konkurranseklasse 7-14 ar 500m start kl 12

Hakon Bjgrnaas Oksvoll 2013 - 9ar

Mads Bjgrnaas Oksvoll 2016 - 6 ar (blir fulgt)

Sondre Ulfsnes 2010 - 12 ar
Imre Ulfsnes 2013 - 9 ar
Jostein Krutvik 10 ar
Vinjar Krutvik 13 ar

Konkurranseklasse 15-19 ar 6km
ingen

Konkurranseklasse 20 ar og oppover 6 km
Herrer:

Matias Lillehagen 2002- 20 ar
Toralf Neraas 97 - 25 ar

Jgrgen Stigsrud, 98- 24 ar
Damer:

Aud Kristin Bjgrgum 97 - 25 ar
Senior:

Ole-Tom Neraas

Veteran:

Olav Hagland

Tider

3,10
4,47
3,06
3,08
3,07
2,38

Tider
22,15
24,57
26,14
34,59

24,11

35,4



